
Smlouva O spolupráci 

Smluvní strany: 

Město Kadaň 
Se sídlem: Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
IČO; 00261912, DIČ; CZ00261912 
Zastoupené: panem Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Fajt, vedoucí odboru ŽP, tel.: +420 728 836 767 
E-mail: jíri.frajt@mesto-kadan.cz 
(dále jen Město) 

EI 

DIMATEX CS, spol. s r.o. 
Se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou 
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: fl7y2nz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Ústí nad Labem, C 1016 
Zastoupená: Ing. Lukáš Killar, jednatel _ 

Kontaktní osoba: J ana Dvořáčková, tel.: +420 725 434 509 
E-mail: jana.dvorackova@dimatex.cz 
Ve věcech svozu: Martina Dopitová, tel.: +420 774 009 002 
E-mail: ma1tina.dopitova@dimatex.cz 
(dále jen Firma) 

Čı. I 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek Vzáj emné spolupráce smluvních stran při 
sběru a převzetí nepotřebného textilu, párované obuvi a funkčních hraček Firmou od občanů 
prostřednictvím kontejnerů umístěných na území Města (dále jen textilní odpad, kód 
odpadu: 200110). 

2) Firma se touto smlouvou zavazuje umožnit občanům odevzdávat textilní odpad do 
kontejnerů, které poskytne. Město se touto smlouvou zavazuje umožnit Firıně umístit na 
území Města kontejnery na sběr textilní odpadu. 

ČI. II 
Místo plnění 

l) Místem převzetí textilního odpadu dle této Smlouvy je 13 ks kontejnerů. Kontejnery Firma 
umístí V katastru Města na svůj náklad.

1



Seznam stanovišť: 

P. Místo GPS 
1 Chomutovská ul. u čp. 1622, sběrné 

místo číslo 58 
X-997634,1 19134 Y-818955,374785 

2 Chomutovská ul. u čp. 1365, sběrné 
místo číslo 63 

X-997995,620066 Y-819159,421860 

3 Bystřická ul. u čp. 1253, sběrné místo 
číslo 56 

X-997850,098941 Y-81 8921,904926 

4 ul. U Stadionu u čp. 1228, sběrné místo 
číslo 48 

X-99823 1 ,870304 Y-8l9077,857270 

5 ul. Na Podlesí u čp. 1438, sběrné místo 
číslo 86 

X-998443,544009 Y-819899,363704 

6 ul. Na Podlesí u čp. 1456, sběmé místo 
číslo 82 

X-998364,92622l Y-8l9667,6213 14 

7 ul. 1. Máje u čp. 1547, sběmé místo 
číslo 42 

X-998593,083500 Y-8l9173,7226l7 

8 Dvořákova ul. u čp. 722, sběmé místo 
číslo 177 

X-998907,296681 Y-819444,656493 

9 ul. Budovatelů u čp. 1153, sběmé místo 
číslo 119 

X-999032,081 045 Y-819789,104994 

10 ul. V. Havla u čp. 1078, sběmé místo 
číslo 133 

X-999307,23 5033 Y-819959,655752 

11 Polní ul. u čp. 770, sběrné místo číslo 16 X-99966l,036574 Y-8 1 8900,050299 
12 ul. Obránců Míru u čp. 1561, sběrné 

místo číslo 141 
X-999387,476704 Y-8186l9,445884 

13 ul. Vinohrady u čp. 2104, Sběmě místo 
číslo 1 5 8 

X-1 000252,01 1090 Y-81 8623,983497 

2) Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze 
odkládat, a návodem k obsluze. 

ČI. III 

_ 

Podmínky spolupráce 

1) Město zajistí přístup občanů k umístěným kontej nerům. 

2) Město bude infonnovat občany o rozmístění kontejnerů (zpravodaj, Webové stránky, aj.) 

3) Instalace kontejnerů a jejich pravidelné vyvážení (1 X za týden) bude Firma provádět na 
vlastní náklady. 

4) Firma bude posílat čtvrtletně výsledky sesbíraného množství textilního odpadu pověřeněmu 
pracovníkovi (kontaktní osobě Města). 

5) Firma bude pravidelně udržovat pořádek kolem kontejnerů. Jiné, než textilní odpady 
umísteně v kontej nerech budou firmou likvidovány na vlastní náklady.

2



Firma prohlašuje, že Sesbírané textilie jsou určeny částečně pro humanitární účely, částečně 
se přepracovávají na technické textilie určené k dalšímu použití. 

Za každý kontejner umístěný V katastru Města zaplatí Firma Městu částku 2000 Kč + DPH 
ročně. Platba bude hrazena Firmou vždy k 31.12. příslušného roku na účet Města č.ú.: 
19-1725441/0100, na základě vystavené faktury. 

ČI. Iv 
Doba platnosti Smlouvy 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami. 

Smlouvu lze ukončit: 

a) na základě vzáj emné písemné dohody smluvních stran .~ 

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
od data doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Finna je povinna odstranit rozmístěné kontejnery nejpozději k poslednímu dni výpovědní 
lhůty, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Cl. V 
Závěrečná ustanovení 

Ke změně, doplnění či zrušení této Smlouvy může dojít Výhradně písemnou formou. V 
případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

Vztah touto smlouvou neu ravené se řídí obecně záVazn'mi rávními řed is ČR v Y P 
platném znění. 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž po jednom obdrží každý účastník 
smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí S jejím obsahem a 
konstatují, že plně vyj adřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že nebyla uj ednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připoj ují Své podpisy. 

Smlouva se uzavírá na základě usnesení RM Kadaně číslo 894/2023 ze dne 30. ll. 2023.

3



Ve Stráži nad Nisou dne: 28 Z (7 V Kadanj dne: 14 3 2024 

Ing. Lukáš Kíllar, jednatel 

DIMATEX CS, spol. S ı'.O„ 
Stará 24, Svárov ® 

46001 Stráž nad Nisou 
tel.: 485 I59 125 DIČ: CZ43224245 

en LOSenie\k\( Starosta 

/IQ
V 

WF* 

‹f‹'ˇ 

` 

`
JI




